[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013 г.
                                 № 1239                              г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации

Цимлянского района от 21.08.2013г. № 1015

«О порядке использования средств бюджета
Цимлянского района на предоставление субсидий
начинающим предпринимателям в целях возмещения

части затрат по организации собственного дела»

Во исполнение поручения Главы Цимлянского района от 30.09.2013 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 21.08.2013г. № 1015 «О порядке использования средств бюджета Цимлянского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление от 21.08.2013г. № 1015 «О порядке использования средств бюджета Цимлянского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» считать недействительным.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам     Погосян С.Б.

Глава Цимлянского района

                                    А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования

Администрации района
Приложение

к постановлению

Администрации района

от  18.10.2013 г.  № 1239
СОСТАВ

рабочей группы по отбору претендентов на предоставление субсидий

начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат

по организации собственного дела

Председатель рабочей группы:

	Садымов

Андрей Константинович
	Глава Администрации Цимлянского района

Заместитель председателя рабочей группы:

	Погосян

Светлана Борисовна
	Заместитель Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам

Ответственный секретарь рабочей группы:

	Подгорная

Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования

Члены рабочей группы:

	Козлов

Алексей Александрович
	заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству ГО и ЧС – начальник отдела сельского хозяйства;

	Тищенко

Наталия Ивановна
	заведующий отделом социально-экономического прогнозирования;

	Полякова

Татьяна Юрьевна
	директор ГУ «Цимлянский районный центр занятости» (по согласованию);

	Белецкий

Виктор Антонович
	депутат Собрания депутатов

Цимлянского района (по согласованию);

	Аббасов

Алышан Джумшуд оглы
	депутат Собрания депутатов

Цимлянского района (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                       Н.И. Безбабнов